

Дата составления: 31.01.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

Батрасов Юрий Юрьевич
(Ф.И.О.)

22.02.19
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома
(должность)

Гайфутдинова Лилия Ильяновна
(Ф.И.О.)

22.02.19
(дата)

Главный экономист
(должность)

Уткина Милана Манвеловна
(Ф.И.О.)

22.02.19
(дата)

Заведующая поликлиникой
(должность)

Кузьмина Эльмира Аласовна
(Ф.И.О.)

22.02.19
(дата)

Специалист по кадрам
(должность)

Габсалимова Зульфия
Габдулхаевна
(Ф.И.О.)

22.02.19
(дата)

Главная медсестра
(должность)

Менгулова Светлана Тагатовна
(Ф.И.О.)

22.02.19
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

Сафина Венера Минифанзилевна
(Ф.И.О.)

22.02.19
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5011

(№ в реестре экспертов)

Хамдамова Гузель Мелесовна
(Ф.И.О.)

31.01.2019
(дата)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
14А) 9А)	Медицинская сестра		3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
15	Медицинский регистратор												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Медицинская сестра процедурной		3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
17	Медицинская сестра по физиотерапии		3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
18	Врач косметолог		3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
19	Медицинская сестра косметологического кабинета		3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Стационарное отделение 1																							
20	Заведующий отделением врач дерматовенеролог		3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
21	Врач дерматовенеролог		3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
22	Старшая медицинская сестра		3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
23	Медицинская сестра процедурной		3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
24	Медицинская сестра платная		3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
25	Медицинская сестра диетическая		3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Стационарное отделение																							
26	Заведующий отделением врач дерматовенеролог		3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
27	Врач дерматовенеролог		3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
28	Старшая медицинская сестра		3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
29	Медицинская сестра процедурной		3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
30	Медицинская сестра платная		3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
31	Медицинская сестра приемного отделения		3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Лабораторное отделение/Бактериологическая лаборатория																							
32	Заведующий лабораторией - врач лаборант бактериологической лаборатории		3.2										2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
33	Врач-лаборант бактериологической лаборатории		3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
34	Фельдшер-лаборант бактериологической лаборатории		3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Лабораторное отделение/Серологическая лаборатория																							
35	Врач-лаборант серологической лаборатории		3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
36	Биоплот клиники серологической лаборатории		3.2										2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
37	Фельдшер-лаборант серологической лаборатории		3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Лабораторное отделение/Клинико-диагностическая лаборатория																							
38	Биоплот клиники диагностической лаборатории		3.2										2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
39	Фельдшер-лаборант клинико-диагностической лаборатории		3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
40	Главный врач																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
✓41	Главный бухгалтер												2	1			2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
✓42	Ведущий бухгалтер												2	1			2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
43	Ведущий бухгалтер												2	1			2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
✓44	Главный экономист по финансовой работе												2	1			2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
✓45	Начальник хозяйственного отдела												2	1			2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
47	Специалист по кадрам																							
48	Ведущий бухгалтер												2	1			2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Хозяйственно-обслуживающий персонал																								
✓49	Специалист по охране труда				2								2	1			2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
✓50	Программист																							
✓51	Секретарь-машинистка												2	1			2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
52	Заведующий складом	2						2	2					2	1		2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
✓53	Водитель																							
54	Машинист по стирке и ремонту спец-одежды				2												2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
55	Заведующий хозяйством												2	1			2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
56	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
57	Уборщик территории																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
✓58	Гардеробщик												2	1			2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
59	Оператор электронно-вычислительных машин													3.1			3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
60	Уборщик служебных помещений поликлиника													3.1			3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
61	Уборщик служебных помещений первое стационарное отделение													3.1			3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
62	Кастелянша первое стационарное отделение													3.1			3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
63	Буфетчик первое стационарное отделение													3.1			3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
64	Кастелянша второе стационарное отделение													3.1			3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
65	Уборщик служебных помещений второе стационарное отделение													3.1			3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
66	Буфетчик второе стационарное отделение													3.1			3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
67	Уборщик служебных помещений клинико-диагностическая лаборатория													3.1			3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
68	Уборщик служебных помещений серологическая лаборатория													3.1			3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
69	Уборщик служебных помещений бактериологическая лаборатория													3.1			3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Платное отделение																								
70А	Медицинская сестра платного отделения													2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.
Страница 3 из 5

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ниж																						
71A(Медицинская сестра планного отделения		3.2										2	1		3.2		да	да				
70A)	ниж																						
72A(Медицинская сестра планного отделения		3.2										2	1		3.2		да	да				
70A)	ниж																						
73A(Медицинская сестра планного отделения		3.2										2	1		3.2		да	да				
70A)	ниж																						
74	Медицинский регистратор		3.2										2	1		3.2		да	да				
75	Врач дерматовенеролог		3.2										2	1		3.2		да	да				
76	Врач-терапевт		3.2										2	1		3.2		да	да				
77	Врач-невролог		3.2										2	1		3.2		да	да				
Медицинский персонал общебольничный																							
78	Дежурный		3.2									2	2			2		нет	нет				
79	Помощник врача-эпидемиолога												2	1		3.2		да	да				
80	Медицинский статистик												2	1		2		нет	нет				
81	Главная медицинская сестра		3.2										2	1		3.2		да	да				

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

_____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)
 главный врач
 Батрасов Юрий Юрьевич
 30.04.18

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

_____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)
 председатель профкома
 Гаифутдинова Лилия Ильяновна
 30.04.18
 _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)
 главный экономист
 Утина Милана Манвеловна
 30.04.18
 _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)
 специалист по охране труда
 Сафина Венера Минефа-зильевна
 30.04.18
 _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)
 главная медсестра
 Менгулова Светлана Талгатовна
 30.04.18
 _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)
 заведующая поликлиникой
 Кузьмина Эльмира Анасовна
 30.04.18
 _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)
 специалист по кадрам
 Габсаямова Зульфия Габдулхаевна
 30.04.18

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: